

Rozstrzygnięcie III edycji konkursu "Jak żyć w przyjaźni?"

We wtorek 5 maja 2009 roku w Hotelu „Nadmorskim” w Gdyni odbyła się gala III edycji konkursu „Jak żyć w przyjaźni”.

"Jak żyć w przyjaźni?" - to konkurs, adresowany do nauczycieli II klas gdyńskich szkół podstawowych, których zadaniem było przygotowanie scenariuszy lekcji, uczących tolerancji i szacunku dla wszelkiej odmienności, w tym również - niepełnosprawności. Przy tworzeniu scenariuszy nauczyciele korzystali z książeczki „Dziecięce zasady - Jak żyć w przyjaźni”.

W III edycji wpłynęło 21 prac konkursowych. Trzy prace zostały nagrodzone, pozostałe prace zostały wyróżnione. Autorki prac nagrodzonych otrzymały dyplomy oraz nagrody pieniężne, natomiast autorki prac wyróżnionych otrzymały dyplomy i upominki.

Kryteria, którymi kierowała się Kapituła konkursu przy wyborze najlepszego scenariusza to m.in. nowatorskie przygotowanie scenariuszy, wszechstronne zastosowanie metod i form pracy oraz takie skonstruowanie scenariuszy lekcji, by wyraźnie odpowiadały głównemu przesłaniu konkursu - nauki tolerancji dla "inności".

LAUREATKI III EDYCJI (2009):

Barbara Milewska Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 1 w Gdyni oraz **Krystyna Radziejewicz** SSP nr 6 w Gdyni (nagroda pieniężna w wysokości 2.000 złotych do podziału w równych częściach)



Małgorzata Tkaczeń SSP nr 46 w Gdyni (nagroda pieniężna w wysokości 2.000 złotych)



Anna Siemieniako SSP nr 46 w Gdyni (nagroda pieniężna w wysokości 2.000 złotych).



Dzieci z klas, których nauczycielka została nagrodzona również otrzymały nagrody w postaci:

- bezpłatny wstęp dla całej klasy do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego „Wybrzeża” w Gdańsku - Oliwie, ufundowany przez Michała Targowskiego dyrektora Miejskiego Ogrodu Zoologicznego „Wybrzeża” w Gdańsku - Oliwie,
- bezpłatny wstęp dla całej klasy do Teatru Muzycznego w Gdyni na spektakl teatralny, ufundowany przez Macieja Korwina dyrektora Teatru Muzycznego w Gdyni,
- bezpłatny wstęp dla całej klasy do Centrum Zabaw Kidsland w Gdyni, ufundowany przez Iwonę i Jarosława Łobos właścicieli Centrum Zabaw Kidsland w Gdyni,
- zaproszenie na lody do Cukierni „Mariola” w Gdyni, ufundowane przez Andrzeja Ruszczyka Cukiernia „Mariola” w Gdyni.

WYRÓŻNIENIA:

Sabina Siennica SP 46, Beata Komor SP 34, Aleksandra Duraj SP 26, Bożena Żurawska SP 26, Anna Jezierska SP 47, Donata Knitter SP 13, Danuta Jasińska SP 44, Jolanta Wiktorowicz SP 34, Joanna Gierszewska SP 34, Bożena Szewczyk SP 31, Krystyna Milenik SP 39, Beata Czachorowska SP 20, Katarzyna Arkuszewska SP 20, Małgorzata Tarczyńska SP 20, Renata Wolińska SP 18, Iwona Fryca SP 13, Żaneta Dusza SP 35, Barbara Picheta SP 35, Joanna Drapińska SP 40, Helena Mościenica SP 39, Anita Urbańska SP 6, Dorota Andrzejewska SP 31, Romana Szamocka SP 31, Adriana Małkowska SP 33.



Osoby wyróżnione otrzymały dyplomy oraz upominki wykonane przez uczestników warsztatu terapii zajęciowej z Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Gdyni.

Podczas gali konkursu odbyła się prezentacja najbardziej charakterystycznych stylów tanga pn. „Tango moja pasja” w wykonaniu najlepszych tangueros w Polsce oraz młodzieży niesłyszącej i niedosłyszącej z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Gdyni.



Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Gdyni Wojciech Szczurek.

fot.: Dorota Nelke

Opublikowano:

05.05.2009 00:00

Autor:

Dorota Nelke

Źródło: <https://www.gdynia.pl/o-gdyni/konkurs-jak-zyc-w-przyjazni,2769/rozstrzygniecie-iii-edycji-konkursu-jak-zyc-w-przyjazni,391395>